26.12.2017                                                                                                 № 168
Про затвердження кошторису видатків
та календарного плану районної

програми "Благоустрій, розвиток 

інженерно-транспортної та соціальної

інфраструктури Суворовського

району на 2016-2020 роки» на 2018 рік
Рішенням сесії районної у місті ради від 29.12.2015 року № 18 було затверджено районну програму «Благоустрій, розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури Суворовського району на 2016-2020 роки».


З метою благоустрою та утримання в належному санітарному стані території району, керуючись Бюджетним кодексом України та ст.59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  районна у м.Херсоні рада

В И Р І Ш И Л А:


1 Затвердити кошторис видатків на виконання районної програми «Благоустрій, розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури Суворовського району» на 2018 рік, що додається.

2. Затвердити календарний план кошторису видатків на виконання районної програми «Благоустрій, розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури Суворовського району» на 2018 рік, що додається.


3. Передбачити у бюджеті районної у місті ради на 2018 рік кошти на виконання цієї програми у межах фінансових ресурсів бюджету.


4. Рішення висвітлити на офіційному сайті Суворовської районної у м.Херсоні ради.

5. Контроль за виконанням районної програми та кошторису видатків покласти на постійні комісії з питань планування розвитку району, обліку, бюджету та фінансів та з питань життєдіяльності району.
Голова районної

у м.Херсоні ради






А.В.Задніпряний
ДОДАТОК 1
до рішення ХХІІ сесії районної 

у м.Херсоні ради VII скликання

від______________№___

К О Ш Т О Р И С    В И Д А Т К І В

на виконання районної програми «Благоустрій, розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури

Суворовського району на 2016-2020 роки» на 2018 рік

	№

п/п
	Найменування заходів
	Розпорядник
	Загальний фонд бюджету району у місті (грн.)

	1.
	Ліквідація стихійних звалищ
	Виконком районної у м.Херсоні ради
	420000,00

	2.
	Механічне викошування зелених зон
	Виконком районної у м.Херсоні ради
	140000,00

	
	Усього:
	
	560000,00


Заступник голови ради з питань діяльності виконавчих органів ради
 





Д.А.Калюжний

ДОДАТОК 2
до рішення ХХІІ сесії районної 

у м.Херсоні ради VII скликання

від______________№___

Календарний план кошторису видатків

на виконання районної програми «Благоустрій, розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури

Суворовського району на 2016-2020 роки» на 2018 рік

	№

п/п
	Показники
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	Усього
	

	За рахунок загального фонду  (грн.)


	

	1.
	Ліквідація стихійних звалищ
	35000,00
	35000,00
	35000,00
	35000,00
	35000,00
	35000,00
	35000,00
	35000,00
	35000,00
	35000,00
	35000,00
	35000,00
	420000,00
	

	2.
	Механізоване викошування зелених зон
	
	
	
	
	20000,00
	20000,00
	20000,00
	40000,00
	20000,00
	20000,00
	
	
	140000,00
	

	
	Усього:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	560000,00
	


Заступник голови ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради 










Д.А.Калюжний
